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Miesten Viikko 2009 on takana päin ja täytyy 

heti ykskantaan todeta, että ainakin me-

dianäkyvyyden kannalta tavoitteet saavutet-

tiin erinomaisesti. Tapahtumajärjestäjiä ym-

päri valtakuntaa oli jälleen kerran ilahdutta-

vassa määrin enemmän kuin edellisvuonna, ja 

yleisesti ottaen näyttääkin siltä, että Miesten 

Viikko on saamassa vakiintunutta statusta yh-

teiskunnassamme. 

 

Omalta osaltani teemaviikko sujui lähinnä 

mediahaastattelujen merkeissä, vaan ennätin-

pä osallistua muutamaan tapahtumaankin. 

Miessakit ry:n koulutussaliin ja käytävägalle-

riaan pystytetty taidenäyttely Olen mies kir-

voitti kestohymyn suupieliin nerokkaiden afo-

rismiensa myötä. Näyttelyn oli tuottanut Uu-

denmaan Vammaispalvelusäätiön Karjalohjan 

Työï ja toimintakeskus. Toivottavasti yhä uu-

silla ryhmillä on mahdollisuus jatkossa tutus-

tua kyseiseen kokonaisuuteen. 

 

Keravan Mieskioskilla piipahdin suoraan Ta-

sa-arvoasiain neuvottelukunnan miesjaoston 

kokouksesta, josta syystä johduinkin tenttaa-

maan kioskin kantakollien näkemyksiä mm. 

siitä, onko nykyinen asevelvollisuusjärjestel-

mämme vastoin heidän käsitystään tasa-

arvosta. Minun annettiin myös ymmärtää ole-

vani välillisten esimiesteni tentattavana, ovat-

han he keravalaisäänioikeutettuina vaikutta-

massa kaupungin vastuuhenkilöiden valin-

taan, ja Keravan kaupunginjohtajahan on 

Miessakit ry:n puheenjohtaja, siis lähin esi-

mieheni. Terveisiä kioskiköörille - kiitos an-

toisasta keskustelusta! 

 

Viikon edetessä matka jatkui Hämeenlinnan 

kautta Tampereelle. Hämeenlinnassa tehtiin 

tärkeä avaus hyvinvointiyhteiskunnan kehittä-

miseksi, kun ensimmäinen valtakunnallinen 

miesammattiauttajien yhteinen seminaari sai 

päivänvalon. Omalta osaltani ennätin poimia 

vain maistiaiset päivän annista - juttu semi-

naarista löytyy toisaalta tästä lehdestä - koska 

Tampereen Miespäivien avauksessa tuli olla 

jo klo 12. 

 

Miespäivien käynnistyminen aiheutti ennak-

koon perinteisen kaltaista kuplintaa, kun päi-

vien Miehen voimat ïyleisteema ymmärret-

tiin vªkivallasta òvªªrin arvoinò ammentavak-

si. Oi tapoja, oi aikoja. Tavoitteena oli kuiten-

kin ylläpitää puhetta ja ajatustenvaihtoa voi-

mavaroista, joilla mies selviytyy elämästä. 

Toisaalla tässä lehdessä on juttu, jossa refe-

roidaan päivien alustuksia. 

 

Sana voimaantuminen nousi esille tuon tuos-

takin miespäivien edetessä. Mielestäni yleisön 

joukossa huokui positiivinen voimaantumisen 

henki. Luulenpa sen johtuneen siitä, että ku-

ten päivien perinteeseen kuuluu, näkemyksiä 

tuotiin sekä alustusten että yleisökommenttien 

myötä monesta erilaisesta näkökulmasta. Päi-

vät onnistuivat luomaan ilmapiirin, jossa eri-

laisuudet saivat olla läsnä. Kukin osallistuja 

pystyi toisaalta samaistumaan moneen mieli-

piteensä esille tuojaan (eli sai kokemuksen, 

ettei ole ajatustensa ja haasteidensa kanssa 

yksin), ja että hyvinkin erilaisista lähtökoh-

dista elämää katsovat voivat rakentavasti kes-

kustella samassa tilassa ilman poteroitumis-

tarvetta. Upeata, että me miehetkin olemme 

luomassa uudenlaista alustaa erilaisuuksien 

yhteistyölle! 

 

Hyvää Joulua, arvoisat miessakkilaiset! 

 

 

 

Tomi Timperi 

toiminnanjohtaja 

 

 

OLIHAN VIIKKO ! 
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MIESSAKIT RY ï MIEHIÄ  TUKEVAN  

HYVINVOINTITYÖN  EDELLÄKÄVIJÄ  

 

Missio 

Miessakit ry pitää huolta miesten elä-

mää tukevien yksilöllisten, yhteisöllis-

ten ja yhteiskunnallisten rakenteiden 

vahvistamisesta parantaakseen mies-

ten kokonaisvaltaista hyvinvointia.  

 

Visio 

Miessakit ry tekee työtä sellaisen yh-

teiskunnan puolesta, jossa hyvinvointi 

vahvistuu miesten ja naisten erityislaa-

duista kumpuavan, sukupuolten väli-

sen kunnioittavan kumppanuuskulttuu-

rin kautta. 

  

 

M iessakit ry:n toiminnan lähtökohtaisena 

tarkoituksena on miesten hyvinvoinnin 

tukeminen. Hyvinvointiin vaikuttavat tekijät 

ilmentyvät sukupuolten osalta niiden ominais-

laadusta käsin.  Sukupuolisia hyvinvointipe-

rusteita muokkaavat myös sosiokulttuuriset 

tekijät, eli vallalla olevat käsitykset miehey-

destä ja naiseudesta. Kun määritellään mies-

ten hyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä, analy-

soidaan eri osa-alueiden mieserityiset piirteet.  

 

Miesten hyvinvoinnin vahvistajana sosiaali-

nen peilaus toisten miesten kanssa on merkit-

tävän arvokasta. Yhtä lailla arvokasta on, jos 

oleellisimmat yhteiskunnalliset tukirakenteet 

omaavat tietoutta mieserityisistä kokemista-

voista. Tällaisen ammatillisen osaamisen juu-

rena toimii miesten toistensa tuella esiin tuo-

ma ymmärrys miehistä. 

 

Miesten keskinäinen tukiverkosto 

ï arjen voimavara 
Miessakit ry rakentaa valtakunnallista mies-

ten keskinäisen sosiaalisen tuen verkostoa. 

Tämän vapaaehtoisuuteen pohjautuvan toi-

minnan avulla miehet löytävät matalakynnyk-

sistä, luontaiselta tuntuvaa ja luottamuksellis- 

 

 

 

 

 

 

 

ta vertaistukea arjen erilaisten haasteiden koh-

taamiseksi. 

  

Mieserityinen osaaminen ammatillisena 

laatutekijänä 
Miessakit ry kehittää ja toteuttaa miehille ja 

miesten kanssa työskenteleville kohdennettuja 

palveluja. Oleellisena perustana tarjotuille 

palveluille on ymmärrys siitä, mitä kunkin 

palvelutoiminnan osalta on kyettävä huomioi-

maan, jotta se tukisi miesten hyvinvoinnin 

lisääntymistä miehille ominaisimmista lähtö-

kohdista. 

  

Terävä näkijä ï aikuinen rakentaja 
Tulevaisuuden yhteiskunnassa miehet ja nai-

set kokevat itsensä arvokkaiksi ja uskaltavat 

voida hyvin sisäisistä tarpeistaan käsin. Mies-

sakit ry tuo miesten tarpeet laajempaan tietoi-

suuteen, ylläpitää kuuntelevaa ja erilaisia nä-

kökulmia kunnioittavaa keskustelukulttuuria, 

ja tuottaa yhteiskuntakehitystä ennakoivaa 

miesnªkºkulmaista tietoutta. ƴ 

 
Tekstiin on koottu Miessakit ry:n Toimintastrategian 2010ï2015 

sisältämät missio ja visio ïmääritelmät, sekä yleiskuvaus yhdistyk-

sen toiminnan tavoitteista. 
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ROLF PAQVALIN JATKAA   

HALLITUKSEN  PUHEENJOHTAJANA  

 

 

 

 

M iessakit ry:n valtuusto kokoontui sään-

tömääräisen syyskokoukseensa Helsin-

gissä 14.11.2009. Kokouksessa todettiin yh-

distyksen Toimintastrategia 2010ï2015, ja 

varsinaisina päätösasioina vahvistettiin vuo-

den 2010 toimintasuunnitelma, talousarvio ja 

jäsenmaksujen suuruudet, sekä valittiin halli-

tuksen jäsenet erovuoroisten tilalle. 

  

Hallitus 2010 

 

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Keravan 

kaupunginjohtaja Rolf Paqvalin. Uusina jªse-

niä erovuoroisten tilalle valittiin Jyrki Musto-

nen (OTK, MBA, lakiasiain johtaja), Olli Sa-

ramäki (FM, tyºnohjaaja, kouluttaja) ja Moh-

sen Zakeri (FM, kouluttaja). Muina jªseninª 

jatkavat Kari Kopra, Heikki Malin, Olli Man-

ninen, Risto Salovaara ja Pekka Virtanen. 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokous pide-

tään Helsingissä 26.1.2010. 

  

Toimintasuunnitelmasta 

 

Miessakit ry:n organisaatiolohkoille nimetään 

kullekin vuosittainen päätavoite, joiden lisäk-

si kunkin lohkon eri toimintaosioilla on omat 

erikseen nimetyt tavoitteensa. Hallinnon osal-

ta oleellisinta on keskittyä vahvistettujen re-

surssien pohjalta yksikön toiminnan jäntevöit-

tämiseen (ks. lisätietoja sivulla 7). Kansalais-

toiminnassa keskitytään erityisesti vapaaeh-

toistoiminnan rakenteiden vahvistamiseen ja 

yhdysmiestoiminnan syventämiseen. Mies-

työn Osaamiskeskuksen taloudellinen ja sisäl-

löllinen kehittyminen on koko vuoden huolel-

lisen seurannan alla edellisvuoden tapaan ja 

Maahanmuuttajatoimintaa syvennetään rahoi-

tuksen toteutuessa jatkoprojektin myötä . Vai-

kuttamistoiminnan osalta saatetaan valmiiksi 

käynnissä oleva prosessi yhdistyksen lausun-

tokäytäntöjen laatimiseksi. Seuraavassa on 

esiteltynä muutaman toimintaosion tarkempia 

suunnitelmia. 

 

Perheväkivaltatoiminta 

 

Lyömätön Linja -toiminnan vuoden 2010 tär-

kein tavoite vakiintuneen peruspalvelun yllä-

pitämisen lisäksi on jatkaa vuonna 2008 aloi-

tettua yhteistyötä lähisuhdeväkivallan ehkäi-

syssä Uudellamaalla. Vuonna 2008 ja 2009 

Lyömätön Linja vastasi Hyvinkään Kriisikes-

kuksen toteuttamaan Suojattu Lapsuus -

projektiin liittyvän väkivallan tekijöille suun-

natun palvelun käynnistämisestä ja vastaanot-

totyöstä. Yhteistyöhön kuului asiakastyön li-

säksi konsultointia kriisikeskuksen sisällä ja 

työmuodon esittelyä yhteistyötahoille. Projek-

tiin osallistumisen myötä on käynyt ilmi, että 

palvelulle on kysyntää myös useissa muissa 

kunnissa Uudellamaalla. 

 

Erokriisitoiminta  

 

Erosta Elossa -toiminnan tarkoitus on ylläpi-

tää ja kehittää miehille suunnattuja eropalve-

luja sekä huomioida ne erityispiirteet, joita 

miehet erotilanteessa kohtaavat. Toiminta-

vuonna alkaa yhdistyksen uusi strategiakausi, 

jonka aikana kehitetään uusia toimintamuoto-

ja kuten sovittelu- ja tukihenkilötoimintaa. 

Sovittelutoiminnalla luodaan erotilanteessa 

eläville pariskunnille mahdollisuus löytää 

kiistatilanteessa, koskien esimerkiksi lasten 

huolto- ja tapaamissopimusta, molempia osa-

puolia tyydyttävä ja lasten kannalta paras rat-

kaisu. Tämä vahvistaa miesten isyyttä ja toi-

saalta vähentää miesten huoltajuusneuvotte-

luissa kokemaa epätasa-arvoa. Samalla mo-

nissa tapauksissa voidaan välttää riitojen vie-

mistä oikeusistuimiin ja niiden pitkittymistä, 

joka ei koskaan ole lasten edun mukaista. Tu-

kihenkilötoiminnassa tukihenkilö on itse eron 
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läpikäynyt mies, joka tarjoaa vertaistukea ero-

vaiheessa tai erokriisissä olevalle toiselle mie-

helle. Tukihenkilöä tarvitaan myös lasten 

huolto- ja tapaamisneuvotteluihin, jotta myös 

isän ääni ja tahto tulisivat näissä usein nais-

valtaisissa istunnoissa riittävästi huomioiduk-

si.  

  

Maahanmuuttajatoiminta  

 

Vieraasta Veljeksi -projektin ensimmäisessä 

vaiheessa 2007ï2009 luotiin maahanmuuttaja

- ja kantamiehiä yhteen saattava toimintamal-

li, joka koostuu neljästä toiminta-alueesta: 

tukihenkilötoiminnasta, oppimisryhmistä, 

harrastetoiminnasta ja vaikuttamistyöstä. Tu-

levalla projektikaudella 2010ï2013 toiminta-

malli konkretisoidaan palvelumuodoksi, jon-

ka yhteistyöketjua ja sisältöjä vahvistetaan. 

Tukihen-kilötoimintaa lisätään ja yhteistyötä 

kaupunkien kanssa vahvistetaan, jotta vaike-

assa asemassa olevat maahanmuuttajamiehet 

olisivat vapaaehtoisten autettavissa entistä 

laaja-alaisemmin. Oppimisryhmissä vahviste-

taan oppilaitos- ja järjestöyhteistyötä, jotta 

osallistujien määrää voidaan kasvattaa sekä 

sisältöjen laatua kehittää vastaamaan tehok-

kaammin maahanmuuttaja- ja kantaväestö-

miesten käytännöllisiä tarpeita. Harrastetoi-

minnan järjestö- ja seurayhteistyötä vahviste-

taan vapaaehtoisrakenteen juurruttamiseksi ja 

levittämiseksi . Vaikuttamistyössä keskitytään 

aiempaa selvemmin julkaisu- ja seminaaritoi-

minnan ohella myös verkkotyöhön, jonka tar-

koituksena on lisätä valtakunnallisesti helpos-

ti lähestyttävää tietoa maahanmuuttajuuden ja 

kulttuurienvälisen kohtaamisen mieserityisis-

tä kysymyksistä. 

 

Isätoiminta 

 

Vuonna 2008 käynnistetyn nelivuotisen RAY

-rahoitteisen Isyyden tueksi -projektin tarkoi-

tuksena on rakentaa laaja-alainen käytännön 

malli isyyden tukemiseksi nyky-

yhteiskunnassa. Mallissa huomioidaan inhi-

milliset, sukupuolispesifit, ammatilliset, sekä 

työn ja perheen yhteensovittamiseen liittyvät 

isäerityishaasteet. Olennaisinta on vuonna 

2010 ryhtyª kohdennetusti jatkopilotoimaan 

loppuvuonna 2009 valmistunutta ensimmäistä 

versiota projektin lopputulemaksi aiotusta 

Isyyden tueksi -toimintamallista. Kukin toi-

mintamallin osa-alue otetaan erillistarkaste-

luun ja niille asetetaan osatavoitteet pilotoin-

nin läpiviemiseksi siten, että viimeistä projek-

tivuotta ja silloin laadittavaa kirjallista toi-

mintamalliversiota varten on olemassa riittä-

västi referenssitietoa.  

 

Vapaaehtoisuuteen perustuvan miestuki-

henkilötoiminnan kehittäminen 

 

Otsikon mukaisesti nimetty uusi hanke käyn-

nistyy 1.3.2010 mikäli RAY-rahoitus toteu-

tuu. Miesten tarvitsema tuki liittyy useimmi-

ten hyvin arkipäiväisiin asioihin, jolloin ly-

hytkin kontakti toisen miehen kanssa voi aut-

taa avaamaan solmukohtia. Tietyt kriisitilan-

teet edellyttävät vapaaehtoiselta tukihenkilöl-

tä kykyä harkita oikeanlaisen tuen muotoa. 

Vapaaehtoistoiminnalle laa­ditaan projektin 

myötä organisointimalli, eettiset toimintape-

rusteet, yleinen perehdytyskoulutus­malli, sy-

ventävä jatkokoulutusmalli ja työnohjausmal-

li. Kehitetyt tukirakenteet ja toiminta pilotoi­

daan 1) huoltajuuskiistoihin liittyvän miestu-

kihenkilötoiminnan ja 2) miesten tukipuhelin-

palvelun myötä. Projektin päättyessä toiminta 

juurrutetaan osaksi yhdistyksen yleistoimin-

taa. 

 

Lopuksi 

 

Yhdistykselle on laadittu vuonna 2009 Toi-

mintastrategia 2010-2015. Toimintastrategian 

tarkoituksena on vision pohjalta terävöittää 

Miessakit ry:n roolia ja toimintaa. Strategian 

valmistelu on tapahtunut vuoden 2009 aikana 

hallituksen kokouksissa vaiheittain seurattuna 

prosessina. Toimintastrategian toteuttamisen 

tueksi on laaditaan erilliset toimintaa ohjaavat 

kohdennetut strategiat. Nämä ovat Henkilös-

töstrategia, Kumppanuusstrategia, Viestintä-

strategia ja Seurantastrategia ï kohdennetut 

strategiat laaditaan erillisprojektina keväällä 

2010 aktiivihallinnon vahvistumisen myºtª. ƴ 
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HALLINTOYKSIKÖN TOIMINTA  JÄNTEVÖITYY  

 

Miessakit ry:n hallintoyksikön tehtävänä on laatia lyhyen- ja pitkäntähtäimen kehittämis- ja toi-

mintasuunnitelmia; seurata toiminnan sisällöllistä ja taloudellista kehittymistä; vahvistaa yhdis-

tyksen tunnettavuuden lisäämistä ja verkostoitumista muiden alalla toimivien keskuudessa; sekä 

tukea ja ohjata henkilöstöä toiminnan rakentamisessa ja toteuttamisessa. 

 

Tammikuun 2010 alusta alkaen yksikössä työskentelee neljä kokoaikaista työntekijää. Yksikön 

toiminnasta vastaa yhdistyksen toiminnanjohtaja Tomi Timperi, hallintopäällikön tehtäviä hoi-

taa Antti Alén, kehittämispäällikkönä toimii Peter Peitsalo ja toimistosihteerinä jatkaa Heikki 

Nevala. Oheisesta kuvasta selviävät kunkin toiminnalliset päävastuualueet. 

Toiminnanjohtaja  

Henkilöstöpäällikkö 

Kehittämispäällikkö  

Toimistosihteeri 

¶ Kokonaistoimintavastuu 

¶ Taloushallinto 

¶ Vaikuttamistoiminta 

¶ Miestyön kehittäminen 

¶ Arviointi ja seuranta 

¶ Koulutustoiminta 

¶ Henkilöstöhallinto 

¶ Markkinointi ja viestintä 

¶ Asiakkuudet ja kumppanuu-

det 

¶ Hallinnon assistentti, yleiset 

toimistosihteerin tehtävät 

¶ Miesryhmä- ja  kansalaistoi-

minnan koordinointi 

¶ Toimitilaisännöinti 
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MIEHET HYVINVOINTIPALVELUIDEN  

AMMATTILAISINA  -SEMINAARI   

Teksti: Peter Peitsalo 

Valokuvat: Teuvo Mikkonen 
 

Hämeenlinnassa 6.11.2009 järjestettiin laatu-

aan ensimmäinen valtakunnallinen Miehet 

hyvinvointipalveluiden ammattilaisina  

-seminaari, johon osallistui yli viisikymmentª 

miesammattiauttajaa ympäri Suomea. Semi-

naariin liittyi myös Internetin kautta toteutettu 

kysely, jossa selvitettiin miesten kokemuksia 

hyvinvointipalveluiden ammattilaisuuteen 

liittyen. Näkökulma kyselyssä oli tarkoituk-

sellisesti sukupuolisensitiivinen, mistä johtu-

en saaduissa vastauksissa sukupuoli/mieheys 

tulee myös selkeästi esille. Tässä tekstissä 

käydään lyhyesti läpi keskeisiä tuloksia, joita 

vastauksista nousi esille. Vastausten pienestä 

lukumäärästä johtuen tulokset eivät sinällään 

ole yleistettävissä, mutta tarjoavat kuitenkin 

uudenlaista tietoa miesten kokemuksista hy-

vinvointialojen ammattilaisuudesta. 

  

Mieheys ammatillisen roolin osana? 
 

Miesten ammatillisen roolin kuvauksessa 

mielenkiintoista oli se, että mikäli miesten 

osuus työyhteisöstä oli alle 35 %, mieheys 

ilmentyi myös ammatillisen roolin kuvauk-

sessa. Eniten miehet kuvasivat sukupuolen 

ilmentymistä heille osoitettujen, ehkä osin 

perinteisten miesten töiden kautta. òé olen 

joissakin asioissa se, jolta pyydetään apua: 

lähinnä tämä koskee perinteisiä miehisiä puu-

hasteluja (esimerkiksi remonttihommat ja fyy-

sisesti raskas parityºskentely)ò Se, koettiinko 

perinteisten miesten töiden delegoituminen 

hyväksi tai huonoksi asiaksi, ei vastauksista 

tullut esiin. 

 

Mikäli miesten osuus työyhteisöstä ylitti  

35 %, ei ammatillisen roolin kuvauksessa pu-

huttu lainkaan miehisyydestä tai sukupuo-

lisidonnaisista työtehtävistä. Tällöin vastauk-

sissa korostettiin ennen kaikkea kirjattua pe-

rustehtävää ja sen toteutuksen mahdollisuutta. 

ñKoen ammatillisen roolini rakentuvan ensi-

sijaisesti koulutukselleni ja osaamiselleni.ò 

 

Sukupuoli ammatillisena laatutekijänä 
 

Keskeisimmät hyödyt, joita mieheyteen liittyy 

konkretisoituvat saatujen vastausten mukaan 

asiakastyössä ja miesnäkökulman tuottami-

sessa. ñOlen huomannut lisªarvoa tulevan 

vanhempien kanssa työskennellessä varsinkin 

isän ja lasten suhteita työstettäessä. Silloin 

tällöin on asiakkaina isä-perheitä ja olen jos-

kus huomannut työstöjen olevan isälle hel-

Peter Peitsalo  toivotti seminaarin osallistujat tervetulleiksi. 
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pompia kun työntekijä on mies. Toki lapset ja 

nuoretkin saavat miehen hoivatyöstä mallia. 

Joskus on lapsia, joiden miesmalli on väkival-

tainen tai muuten pelottava. Koen voivani an-

taa mallin toisenkinlaisesta miehestª.ò  

 

Edellinen vastaus kuvastaa hyvin niitä suku-

puoleen sidottuja myönteisiä mahdollisuuk-

sia, joita hyvinvointialoilla työskentelevillä 

miehillä on mahdollista hyödyntää. Eräs vas-

taajista nosti esiin myös naisten kanssa tehtä-

vän aikuissosiaalityön ja mieheyden hyödyn-

tämisen asiakassuhteessa. ñMyºs syvªsti syr-

jäytyneet naiset voivat nähdä, että on olemas-

sa myºs " kunnollisia miehiªò, jotka eivªt 

kªytª heitª hyvªkseen.ò 

 

Miesammattilaisten haasteita 
 

Haasteellisimmiksi ilmiöiksi nostettiin mie-

hen asema työyhteisössä sekä miesten tunnis-

tamat heihin kohdistuvat moninaiset odotuk-

set. Molempiin näihin vaikuttaa vahvasti 

miesten ainokaisuus, jolloin monet toiminta-

tavat ovat saattaneet yhteisöjen historiassa 

muotoutua sellaisiksi, joihin sisään pääsemi-

sen osa miehistä kokee haasteellisiksi. 

ñHaasteena on pªªstª sisªlle organisaatioon, 

missä on pitkät perinteet toimia naisvaltaise-

na työyhteisönä. Haasteena on päästä sisään 

ajatteluun ja toimintatapaan, mikä on muo-

toutunut organisaation tradition, mutta myös 

sukupuolen perusteella. Miehenä olen myös 

sekoittamassa työyhteisön naiserityistä dyna-

miikkaa.ò  

 

Ainokaiset joutuvat Rosabeth Moss Kante-

rin  mukaan kohtaamaan laajan skaalan 

omaan viiteryhmäänsä sijoitettuja stereotyyp-

pisiä toiveita ja odotuksia. Vastaava ilmiö 

näyttäisi toteutuvan erityisesti niiden miesten 

kohdalla, jotka ovat yhteisöissään ainoita 

miehiä. òehkª stereotyyppinen ja jªsentymª-

tön toive "miehen mallista" sekä asiakkaiden 

että osan työtovereista puolelta luo (torjunta)

paineita kun itse haluaisi toimia vain omana 

Yli viisikymmentä miesammattiauttajaa eri puolilta Suomea kokoontui seminaariin. 


